
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. VASARIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. TS-28 „DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO PAGAL 

PANAUDOS SUTARTIS BENDRUOMENĖMS“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 28 d. Nr. TS-238 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 24 d. sprendimą Nr. TS-

28 „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartis bendruomenėms“ ir 1.2 papunktį 

išdėstyti taip: 

„1.2. 155,79 kv. m. patalpas (pažymėtas plane ½ 1-1 (5,73 kv. m iš 11,47 kv. m), 1-2 (27,21 

kv. m), 1-3 (41,55 kv. m), ½ 1-4 (3,11 kv. m iš 6,23 kv. m), ½ 1-5 (4,99 kv. m iš 9,98 kv. m), ½ 1-6 

(20,22 kv. m iš 40,44 kv. m), 1-7 (52,98 kv. m)), negyvenamojoje patalpoje – mokslo paskirties 

patalpoje, unikalus Nr. 4400-5605-2476:4873, Parko g. 1-1, Duokiškio mstl. Kamajų sen. Rokiškio 

r. sav., bendras negyvenamosios patalpos plotas – 623,88 kv. m, kurių įsigijimo balansinė vertė 

2022 m. spalio 31 d. – 20990,67 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. spalio 31 d. – 6128,69 Eur, turto 

registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – kiti finansavimo šaltiniai.“ 

2. Skelbti sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gailutė Vaikutienė  

http://www.rokiskis.lt/

